

BIM-Consult ApS
Fuglsang Holm 7, st, tv, Tjørring, 7400 Herning

CVR-nr. 44 82 21 21

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. januar 2026

Mads Riis
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

BIM-Consult ApS
Fuglsang Holm 7, st, tv, Tjørring
7400 Herning

Telefon: 22940181

CVR-nr.: 44 82 21 21

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mads Riis, Direktør

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Industrivej Nord 15
7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af rådgivende ingeniøraktiviteter inden for byggeri og anlægsarbejde.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 972.812 kr. mod 696.804 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 227.140 kr. mod 248.858 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2025	6/5 - 31/12 2024
Bruttofortjeneste	972.812	696.804
1 Personaleomkostninger	-679.809	-370.527
Driftsresultat	293.003	326.277
Andre finansielle indtægter	83	356
2 Øvrige finansielle omkostninger	-562	-5.901
Resultat før skat	292.524	320.732
Skat af årets resultat	-65.384	-71.874
Årets resultat	227.140	248.858
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	79.400	135.000
Overføres til overført resultat	147.740	113.858
Disponeret i alt	227.140	248.858

Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	122.688	109.688
Tilgodehavende selskabsskat	14.616	8.126
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>38</u>
Tilgodehavender i alt	<u>137.304</u>	<u>117.852</u>
Likvide beholdninger	<u>366.906</u>	<u>289.853</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>504.210</u>	<u>407.705</u>
Aktiver i alt	<u>504.210</u>	<u>407.705</u>

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	261.598	113.858
Foreslået udbytte for regnskabsåret	79.400	135.000
Egenkapital i alt	380.998	288.858
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	265	0
Anden gæld	122.947	118.847
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	123.212	118.847
Gældsforpligtelser i alt	123.212	118.847
Passiver i alt	504.210	407.705

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 6. maj 2024	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>113.858</u>	<u>135.000</u>	<u>248.858</u>
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	113.858	135.000	288.858
Udloddet udbytte	0	0	-135.000	-135.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>147.740</u>	<u>79.400</u>	<u>227.140</u>
	<u>40.000</u>	<u>261.598</u>	<u>79.400</u>	<u>380.998</u>

Noter

	1/1 - 31/12 2025	6/5 - 31/12 2024
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	610.745	368.448
Pensioner	65.500	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.564</u>	<u>2.079</u>
	<u>679.809</u>	<u>370.527</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>562</u>	<u>5.901</u>
	<u>562</u>	<u>5.901</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Virksomheden har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.		
4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		